o Gpmwd £ pmuwlgpnud, GnjG wnnh nhiwg, npp wikiGuyl AunwGwljwGn-
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dono immortali et celestis gratie thesauro se conspiciant refectos, de omni
potentis dei misericordia ac predictorum Apostolorum auctoritate confisi
omnibus et singulis Christifidelibus utriusque sexus antedictis, qui pro
sustentatione atque presidio itineris aliisque indigentiis predicti Martiris et
necessitatibus de bonis sibi a deo collatis ipsi erogaverint, manusque
adiutrices porrexerint tres Annos et totidem quadragenas de iniunctis sibi
penitentiis misericorditer in Domino relaxamus. Et insuper omnes et
singulas Christifideles predictos per easdem abnixe requirimus et in
Domino hortamus subditis vero nostris et gentium armarum Capitaneis et
Conductoribus ad nostra stipendia et Romana ecclesie militantibus
districte precipiendo mandamus, quatenus eundem Martirem una cum uno
sOcio per nostra et eorum territoria, si opus fuerit transeundo passus,
portus, pontes et loca quecumque tam per aquam quam per terram obsque
aliqua volutione et impedimento datii, passagii, theolonii, pedagii, aut
cuiuscumque altenus inducendi oneris exactione ire stare et manere pro
nostram et Apostolice Sedis reuerentici cum redire pernittant multaque sibi
in bonis, cibus et personis inferant iniuriam, molestiam vel offensam, aut
aliam noxiam, nec ab aliis quantum in eis fuerit, ipsi Martiri permittant
inferri, quinimo bene suscipientes totiens quotiens pro pante dicti Martiri
fuerint requisiti, de securo transitu et salvo-conductu ae receptione
liberaliter proindo procurent, quod prefatus Martir exinde de novo apud
nos et Sedem Apostolicam predictam possit non immerito bonam
relationem afferre. Presentibus post biennium minime valituris, quasque
per Questones defferri prohibemus.

Datum Rome apud S. Petrum Anno... millesimo quadringentesimo
nonagesimo quarto, tertio nonas Junii. Pontificatus nostri Anno

Secundo»®!.
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bpup p dnnduy». nply ylanng, 2pPbynd Gepnupmpnod o wi g gy by
l!mfu[numbumjlr Uncpp Buwlnp, nnd £ Jbpupuniined dpuwpl’ <ffph
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wh (1492-1503) hnqdly pp bphpnpy wwpned be ag® Pinhbinfpos B -
upuyfr (1484-1492) fogdpg, pulp puwih np Uwpmfipnup dnndfpy 8ubow-
qm{vc.m.bl £ ulwuffl p’""ﬂgﬂ ummhm{nx_g J'bmnd(, nLum!{ m‘jfr mﬁq[n .;' me-
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EN QUETE DE MEMORIAUX

B. Outtier
(C.N.R.S. Paris - Université de Genéve)